
  PORTARIA PGJ/PI Nº 1800/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da  solicitação  da
Promotora de Justiça Gilvânia Alves Viana, por meio do documento protocolizado sob o nº
18180/2016, 

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  DANILO LEONI GUEDES NOGUEIRA e  DERRISON
LISBOA NOGUEIRA, lotados junto ao Núcleo das Promotorias de Justiça de Corrente,
para se deslocarem à Promotoria de Justiça de Parnaguá, nos dias 19, 22 e 23 de agosto de
2016, para assessorar a Promotora de Justiça Gilvânia Alves Viana.
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de agosto de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

